
INVITACIÓN A COTIZAR:

NOMBRE DEL BIEN / SERVICIO:

PROYECTO:

UNIDAD EJECUTORA:

ÍTEM DESCRIPCIÓN CANTIDAD UNIDAD  CRITERIO DE CUMPLIMIENTO 
CRITERIO DE 

EVALUACIÓN
PROPONENTE 

1 VÁLVULAS SOLENOIDES LIBRES DE ACCIONAMIENTO MANUAL PARA CAMBIO DE ESTADO 12 Pza.

De acuerdo a lo solicitado en 

el Documento de 

Especificaciones Técnicas

 CUMPLE / NO 

CUMPLE 

2
PLAZO DE ENTREGA  

10
DÍAS 

CALENDARIO

ENTREGA EN EL TIEMPO 

ESTIPULADO

 CUMPLE / NO 

CUMPLE 

3  LUGAR DE ENTREGA - -
ESTACIÓN VILLA MONTES DE 

POLIDUCTOS

 CUMPLE / NO 

CUMPLE 

4 INSTALACIÓN DE LAS VÁLVULAS SOLENOIDES EN ACTUADORES DE VÁLVULAS YA INSTALADAS. - -

INSTALACIÓN Y PRUEBA DE 

FUNCIONAMIENTO DE LAS 

VÁLVULAS SOLENOIDES 

INSTALADAS POR EL 

PROPONENTE, EN ESTACION  

VILLA MONTES DE 

POLIDUCTOS

 CUMPLE / NO 

CUMPLE 

5
CUMPLIMIENTO DE REQUERIMIENTOS DE GSSM y RSE PARA CONTRATISTAS, NECESARIOS  PARA EL INGRESO A 

INSTALACIONES INDUSTRIALES DE YPFB TRANSPORTE S.A. EN ESTACIÓN VILLA MONTES DE POLIDUCTOS
- -

CONFIRMAR EN SU 

PROPUESTA TÉCNICA EL 

CUMPLIMIENTO DE LO 

REQUERIDO

 CUMPLE / NO 

CUMPLE 

OBSERVACIONES: LAS EMPRESAS PROPONENTES A LA PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE LAS VÁLVULAS SOLENOIDES DEBEN ACEPTAR DE MANERA TEXTUAL EN SU PROPUESTA LA CONFORMIDAD CON TODO LO SOLICITADO EN EL 

DOCUMENTO ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y LA MATRIZ DE EVALUACIÓN , CON EL FIN DE SER TOMADAS EN CUENTA EN EL PROCESO DE SELECCIÓN

PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE VÁLVULAS SOLENOIDES

PROGRAMA ADECUACIÓN POLIDUCTOS - ESTACIÓN VILLA MONTES 

GSPI


